



Iktatószám: 262/ 15 - 27 /2016/262

Fax/Tel:

Ügyintéző: Szamosi Piroska 461-6500/11-808 mellék

Tárgy: kiegészítő táj TB-237/15  
2016.08.12.

Oldal: 1+1

**Amennyiben a fax olvashatatlan, vagy a megjelölt számú oldal nem érkezett meg,  
kérem, hogy hívja fel a(36-1) 322-6438-s telefonszámot!**

Tisztelt Ajánlattevő!

A BKV Zrt. TB-237/15. számon, „**Keretszerződés villamosvasúti nagypanel elemek beszerzésére**” tárgyban indult közbeszerzési eljárásban mellékelten megküldöm a kiegészítő tájékoztatást III. Ajánlattételi szakasz 2016. augusztus 16. tárgyú dokumentumot.

Tájékoztatom, hogy az ajánlattételi felhívás 11. pontjában meghatározott első tárgyalás időpontja ajánlattevői kérésre elhalasztásra kerül.

**A tárgyalás új időpontja 2016. szeptember 06. 10:30 óra.**

Budapest, 2016. augusztus 16.

Tisztelettel:

  
Hagymási Dóra Mária  
mb. csoportvezető

**KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS III. Ajánlattételi szakasz 2016. augusztus 16.****Keretszerződés villamosvasúti nagypanel elemek beszerzésére****TB-237/15****1. kérdés**

Minden paneltípusba (Standard, klasszikus,.....) a megadott méretű horganyzott sínvályút kell beépíteni, vagy lesz olyan panel amelybe a hagyományos sínvályú épül be?

**1. válasz**

Igen, minden új panelbe a korszerűsített (horganyzott, bevonatolt,...) acél síncsatorna építendő be.

**2. kérdés**

Kérjük szerkeszthető DWG formátumban megküldeni a sínvályú keresztmetszetét, mert a „Műszaki - Tervezési Előírások” 3.sz. mellékletében megadott méretek nem egyértelműek.

**2. válasz** Mellékelve: „nagypanel\_korsz\_vályú\_átad.dw” file néven.

**3. kérdés**

A kiírásban megadott műfű paraméterek annyira konkrétak, hogy ha van rá mód kérjük megadni a forgalmazót, vagy a kizárólagos paramétereket. A megadott adatlap inkább kvarchomokkal töltött változatot takarhat, aminek nincs műfű gyökér zónája. (A hazai forgalmazók a kiírástól eltérő paraméterű termékekkel rendelkeznek) Szükséges-e a műfűnek gyökérzóna?

**3. válasz**

A kiírásban a műfű tulajdonságaira vonatkozó minimum és maximum értékek kerültek megadásra. Ebben egyértelműen „töltetlen” kivétel szerepel.

A műfűnek nem szükséges a gyökérzóna, annak a betonfelületre való ragasztásra kell alkalmasnak lennie.

**4. kérdés** 1. A műfüves panelek esetében a hézag letakarást utólag meg kell – e oldani ?

**4. válasz** Nem.

**5. kérdés**

A folyókás elem esetében alkalmazható - e az a megoldás, hogy a folyóka elem 2 bármilyen panel közé beépíthető legyen ? Vagy csak olyan módon, hogy egy panelbe annak a közepén kerüljön kialakításra a folyóka rész ? Vagy esetleg a folyókás panel valamelyik végén úgy, hogy a csatlakozó panel a folyóka beépítése után vagy akár előtte is beépíthető legyen, és a folyóka később kerülne beépítésre !

**5. válasz** A VLV-(8)/VLÁ-(8) víznyelő/áramösszekötő panelek a VL-8 panel geometriai méretével, kialakításával megegyezők (0,68 x 2,2m) legyenek. Ennek értelmében önálló elemként kerülnek majd beépítésre. (Bármely másik 2 panel közé az többi panellel egy időben helyezendő el.)

**6. kérdés** Az átmeneti panel esetében milyen rendszerű sínek csatlakozását kell biztosítani ?

**6. válasz** A tömbsínhez csatlakozó minden megadott Vignoles és vályús sín (átmeneti sín M48, 49E1, 59R2, 60R2, esetleg 54Ex, 60Ex, 67R1 sínnel is) fogadására alkalmasnak kell lennie az átmeneti panelnek (VLÁV/VLÁP), a kiírásnak megfelelően.